Adhuc legatos: scilicet mit temus. Sibi ipsis legatis:

Conueniendi: colloquēdi.

L. Cæsar: unus ex legatis.

Ser. Sulpitius: qui mortuus est in legatione. Atribus: no bis qua a nobis omnibus.

Nullum unquam timorem attulerunt: nam hæc præulde ram: & timueram mea sponte prius. C. Pompilius: is a se nat u egatus ad Antiochū mis sus uel bello quo Prolemæ una lacessabar abstinere cū ad eum uenisset atq̄ is prompto aīo & amicissimo uultu dextrā ei por rexisset: iute illi suā porrigere noluit. Sed tabellas senatus cō sultū cōtinentes tradidit: q̄s ut legit Antiochus: dixit se cū ami cis collocutus: indignat⁹ Pō pilius q̄ aliquā morā iterposu isset: uirga solū quo insistebat denotauit: & prius inqt quam hoc circulo excedas: da respon

cā defendit Antoniū. Ego te cū i Massiliēses tā sis acerb⁹ Fusi nō animo æquo audio: quousq̄ enim Massiliam expugnab: s: ne triumphus qd̄ finē fecit belli: p̄ quem sublata est urbs ea si ne qua nunq̄ ex Trāsalpinis gentib⁹ maiores nri triūpharunt. Quo qd̄ tpe. P. R. igemuit: quāq̄ pprios dolores suar: rerum oēs habebāt: tū huius ciuitatis fidelissimæ miseras nemo erat ciuis q̄ a se aliēas arbitraret. Cæsar ipse q̄ illis fuerat iratissim⁹ tū pp̄ singularem eius ciuitatis grauitatem & fidē quotidie ali qd̄ iracundiæ remittebat. Te nulla calamitate Ciuitas sua satia re tā fidelis pōt: Rursus iā me irasci fortasse dicis. Ego aut̄ sine irracūdia dico: ut omnia: nec tamen sine dolore. Neminem illi ciuitati inimicum esse arbitror: q̄ amicus sit huic ciuitati. Exco gitat q̄ tua rō sit Calene nō possū: antea deterrere te ne popula ris esses nō poteram⁹: ut nūc sis popularis exorare nō possum⁹ Satis multa cū fusio: ac sine odio oīa: nihil sine dolore. Credo aut̄ q̄ generi q̄relā moderate ferat: æquo aīo latur: amici. Vēio nūc ad reliquos cōsulares: quorū ē nēo: iur̄ meo hoc dico: q̄ nō mecū hēat aliquā cōiunctionē gr̄æ: alii maximā alii medicrē: nemo nullā: q̄ hesternus dies nobis cōsularib⁹ dico turpis illu xit. Iterum legatos. qd̄ ille faceret inducias: ante Cōf. oculosq̄ legatorū tormentis. Mutinā uerberauit: opus ostendebat: mu nitionēq̄ legatis ne punctū qdem temporis cū legatū adessent oppugnatio respirauit. Ad hunc legatos: cur: an ut meorū rē dītu uehementius pertimescatis: Eqd̄ cū antea legatos decer ni nō censuissē: hoc me tū cōsolabar: quod cū illi ab Antonio cōtēpti & relictī reuertissent dixissentq̄: Senatū nō mō illū e Gallia non discessisse ut censuimus sed ne a Mutina qd̄ rece scisse: potestatem sibi. D. Bruti conueniendi non fuisse fore ut omnes inflammati odio excitati dolore armis æquis uirib⁹. D. Bruto subueniremus. Nos & languidiores facti sumus. Postq̄ Antoniū nō solum audaciam & scelus. sed etiam insolētiā su perbiamq̄ perspeximus. Vtinā. L. Cæsar ualeret. Seruius Sul pitius uiueret: multo melius hæc agerentur a trib⁹: q̄ nūc agū tur ab omnibus. Dolenter hoc dicam: potius q̄ cōtumeliose de ferti: deserti inq̄ sumus. P. C. Principibus: sicut iam sepe dixi: omnes in tanto periculo: qui recte & fortiter sentient erunt cō sulares. Animum nobis afferre legati debuerunt: timorem at tulerunt: quanq̄ mihi quidē nullū unquā timorem: quāuis de illo ad quem missi sunt bene existiment: a quo etiā mandata ac ceperūt. Pro dii imortales ubi est ille mos. uirtusq̄ maiorū: C. Pompilius apud maiores nostros cū ad Antiochū Regē le gatus missus esset & uerbis Senatus nunciaisset: ut ab Alexan dria discederet quam obsidebat: cum tempus ille differret: uir gula stantē circumscripsit: dixitq̄ se non antea renunciaturum Senatū: nisi prius sibi respōdisset: qd̄ facturus eēt: q̄ ex illa cit

cūscriptōe excederet. Præclara. n. Senat<sup>9</sup> facie secū attulerat au-  
 ctoritātē. R. P. Ciuis q nō paret; n̄ ab eo mādata accipiēda sūt.  
 Sed ipse ē tot<sup>9</sup> repudiādu. An ego ab eo mādata acciperē sena-  
 t<sup>9</sup> mādata cōtēneret; aut ei cū Senatu qcq̄ cōe iudicārē q Imp-  
 arorē. P. R. Senatu phibēte obsideret; At quæ mādata; q arro-  
 gantia; quo stupore; quo spīritu; Cur aut ea legatis nr̄is dabat  
 Cum ad nos Cotulam mitteret Ornamentum atq; arcem ami-  
 corum suoz; hoīem ædilitium. Si uere tū fuit ædilis; cū eū iussu  
 Antonii i cōniuiō serui publici locis ceciderunt. Atq; modesta  
 mādata fert; iis sumus. P. C. q qcq̄ huic negemus; Vtrāq; p-  
 uintiā iqt remitto; exercitū depono. Priuat<sup>9</sup> eē nō recuso; Hæc  
 sunt. n. uerba; redire ad se uidef; oīa obliuiscor; in grām redeo.  
 Sed qd adiungit; si legionib<sup>9</sup> meis & si eq̄tib<sup>9</sup>; & si cohorti p-  
 toriæ prædā agrūq; dederitis. His etiā præmia postulat qb<sup>9</sup> ut  
 ignoscat; si postulet ipudētissimus uideat. Addit p̄terea quos  
 ipse cū Dolobella dederit agros teneant iū qb<sup>9</sup> dati sunt. Hic ē  
 Cāpanus ager & Leōtinus; quæ duo Maiores nostri annonæ  
 p̄sugia ducebant. Cauet mimis aleatorib<sup>9</sup> lenonib<sup>9</sup> Cafoni et  
 & Saxe cauet; quos centuriones pugnaces; & lacertosos inter  
 mimoz & mīmarum greges collocauit. Postulat præterea ut  
 Chyrogrophoz & cōmentarioz; sua collegeq; sui decreta ma-  
 neāt; qd laborat; ut habeat q; qsq; mercat<sup>9</sup> ē; si qd accepit; ha-  
 beat q uendidit; & ne tangant rōnes ad opīs; idest ne sestertiū  
 septies miles recuperet; ne fraudi sit. Septē uiris quod egissent.  
 Nucula hoc credo admonuit. Verebat fortasse ne amittef tã  
 tas clientelas. Gaueri etiā uult iis q secū sunt; qcqd cōtra legē.  
 commiserint. Mustelæ & Tyroni p̄spicit; de se nihil laborat.  
 Quid. n. cōmisit unq̄; unum aut pecuniā publicā attigit; aut  
 hoīem occidit; aut secū habuit armatos; Sed qd est; q; de iis  
 laboref; Postulat. n. ne sua iudiciaria lex abroget; quo ipetrato  
 qd ē qd metuat an ne suoz aliq; Acidalifia decurio condēnef;  
 Neq; tñ nos urget mandatis plurib<sup>9</sup> remittit aliquantum; & re-  
 laxat. Galliā inquit remitto. Comatā postulo; ociosus uidelicet  
 eē malo; cū sex legionibus inqt iisq; suppletis ex. D. Bruti exer-  
 citu; nō mō ex delectu suo tādūq; ut obtineat qd iū. D. Brutus  
 C. Cassius cōsules pro ue Cōsules puīntias obtinebunt; uel p  
 consul hui<sup>9</sup> comitiis. C. frater eius; ē. n. annus ut repulsam tu-  
 lit; ipse aut ut qnquenniū inqt obtineāt. At istud uetat lex Cæ-  
 saris & tua. Hæc tu mandata. L. Piso. & tu. L. Philippe Princi-  
 pes Ciuitatis nō dico quo aīo ferre uez; aurib<sup>9</sup> accipere potui-  
 stis; Sed ut suspicor; terror erat quiddam; nec uos ut Legati  
 apud illū fuistis; nec ut cōsulares; nec uos uestrā nec. R. P. di-  
 gnitatē tenere potuistis; & tñ nescio quo pacto sapiētia qdam  
 credo qd ego nō possū nō mirari nimis irati reuertistis uobisq;  
 M. Antonius nihil tribuit; Clarissimis uiris legatis. P. R. Nos